
Power BI Desktop

Afsluttede insolvensskifter
Embede Konkurssag Tvangsopløsning Gældssanering Ægtefælle

skifte
Rekonstruktion Subsidiær

afhøring
Forebyggende
rekonstruktion

Fællesboskifte,
granskning og diverse

Total

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

Sø- og Handelsretten
Sø- og Handelsretten

5.402
218
330
353
657
234
147
191
257
290
195
189
412
149
159
346
177
536
270
262

4.372
166
306
224
500
207
85

152
154
304
201
168
335
125
135
272
139
386
205
277

3.452
219
244
181
205
211
148
156
120
185
163
174
250
157
198
215
136
189
151
119

613
20
30
11
24
14
7

20
12
25
20
20
32
12
14
40
24
43
26
24

86
0
4
5
3
1
0
3
5

10
9
1

21
1
4
3
3
4
2
7

1
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

6
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
1
1
0
0

25
1
0
0
3
0
1
0
0
4
11
0
0
1
0
0
0
2
0
0

13.957
625
915
774

1.393
667
388
522
548
818
599
552

1.050
445
510
878
480

1.161
654
689

2
0
0
0

28
4.158
4.158

0
0
0
0

31
2.644
2.644

5
0
0
0

26
577
577

50
56
36
52
1
0
0

0
0
0
0
0

54
54

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
3
3

0
0
0
0
2

93
93

57
56
36
52
88

7.529
7.529

Note: I Storkøbenhavn behandles insolvensskifter ved Sø- og Handelsretten.

Årsstatistik: Januar - December 2023


